

Konkursy:

1. Konkurs Matematyczny

Powszechny Internetowy Konkurs dla Uczniów Szkół Średnich - Matematyka zorganizowany przez wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych PW.

CO DAJE UDZIAŁ W KONKURSIE:

- Powtórzenie materiału poprzez ćwiczenie w samodzielnym rozwiązywaniu zadań z różnych działów - przyda się przed maturą, egzaminami na uczelnie.
- Przygotowanie do studiów na kierunku ścisłym lub technicznym.

Link:

<https://konkurs.mini.pw.edu.pl/node/15161>

Termin:

25 edycja Konkursu ruszy 5 grudnia 2023 o godzinie 12:00

Nagrody:

Szansa na zdobycie cennych nagród - dla uczestników oraz ich nauczycieli matematyki (komputer, stypendia, atrakcyjne nagrody rzeczowe, książki PWN)

Możliwość zdobycia indeksu Politechniki Warszawskiej

2. Konkurs ImagineEU dla uczniów szkół średnich

Konkurs ImagineEU przeznaczony jest dla uczniów ostatnich klas szkół średnich z całej Europy (państwa członkowskie UE) i stanowi uzupełnienie materiałów edukacyjnych „Demokracja UE w akcji – Też masz głos – Europejska inicjatywa obywatelska”. Aby wziąć udział w konkursie, należy nagrać krótki (do 3 minut) film przedstawiający innowacyjny pomysł na poprawę życia społeczności, który mógłby stać się przedmiotem prawa UE. Filmy mają być przygotowane przez zespoły uczniów liczące maksymalnie 7 osób pracujących pod nadzorem 1-2 nauczycieli.

Link:

https://perspektywy.pl/portal/index.php?option=com_content&view=article&id=8799:konkurs-imagineeu-dla-uczniow-szkol-srednich&catid=24&Itemid=119

Termin:

do 13/12/2023

Nagrody:

Trzy zwycięskie zespoły składające się z 7 uczniów i 2 nauczycieli otrzymają nagrodę główną, którą będzie wycieczka grupowa do Brukseli.

3.IX Ogólnopolski Konkurs Poetycki „O Złoty Karton III LO”

Organizatorem konkursu jest Liceum Ogólnokształcące nr III im. Adama Mickiewicza we Wrocławiu.

Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu maksymalnie trzy wiersze. Tematyka utworów powinna nawiązywać do tegorocznego hasła: „Etykiety i naklejki”. Wiersze nie mogą być wcześniej publikowane.

Link:

<https://lo3.wroc.pl/2023/09/ix-edycja-ogolnopolskiego-konkursu-poetyckiego-o-zloty-karton-iii-lo/>

Termin:

31/01/2024

Nagrody:

Laureaci otrzymują nagrody rzeczowe.

4. Konkurs filmowy

serdecznie zapraszamy młodych filmowców (w wieku od 10 do 20 lat) do zgłaszania swoich prac filmowych o tematyce przyrodniczej do udziału w Konkursie Młodzieżowym XX MFFP. Filmy konkursowe powinny mieć długość od 3 do 15 minut i zrealizowane być mogą dowolnym sprzętem rejestrującym obraz i dźwięk. Mogą to być filmy w formule dokumentalnej, fabularnej lub animacyjnej. Wskazane jest, aby związane były tematycznie z mottem XX MFFP, czyli zjawiskiem "powrotu przyrody" (roślinności, dzikich zwierząt, ptaków itp.) w przestrzenie miejskie).

Link:

<https://www.wfo.com.pl/wiadomosc/?postnr=3559>

Termin:

do 30/04/2024

Nagrody:

atrakcyjne nagrody rzeczowe

5. Ogólnopolski konkurs matematyczny „Matematyka i pieniądze 2023”

Konkurs skierowany jest do uczniów w wieku 13-19 lat z całej Polski.

Zadaniem uczestników konkursu jest udzielenie odpowiedzi na 8 zagadek matematycznych przedstawionych w krótkich filmach publikowanych na profilu Akademii Młodzieżowej na Facebooku: <https://www.facebook.com/akademiamlodziejowa> oraz na kanale YouTube Akademii Młodzieżowej: <https://www.youtube.com/@TelewizjaAM>.

Link:

<https://www.akademiamlodziejowa.pl/matematyka/>

Termin:

Filmy z pytaniami konkursowymi będą publikowane codziennie o godz. 20.00, począwszy od dnia 20 listopada 2023 r.

Konkurs wygrywają te osoby, które wyślą poprawne odpowiedzi na wszystkie 8 pytań w najkrótszym czasie.

Nagrody:

I miejsce: KARTY PODARUNKOWE O WARTOŚCI 1000 zł

II miejsce: KARTY PODARUNKOWE O WARTOŚCI 800 zł

III miejsce: KARTY PODARUNKOWE O WARTOŚCI 500 zł

6. Konkurs branżowy

ReferNet Polska, sieć instytucji stworzona przez CEDEFOP, działająca w ramach Instytutu Badań Edukacyjnych, organizuje konkurs filmowy z atrakcyjnymi nagrodami dla uczniów techników, szkół branżowych I i II stopnia oraz szkół przysposabiających do pracy. Przedmiotem konkursu jest krótki (maksymalnie 3-minutowy) film/klip w dowolnej konwencji i technice, którego tematem przewodnim będzie jedno z haseł:

- Mój zawód za 30 lat.
- Mój zawód i moje zielone kompetencje.

Link:

<https://ibe.edu.pl/index.php/pl/wydarzenia/2176-wez-udzial-w-konkursie-promujacym-ksztalcenie-zawodowe>

Termin:

30/11/2023

Nagrody:

sześć nagród głównych - każda o wartości 2000 zł

dwa wyróżnienia o wartości 1000 zł.